
ZARZĄDZENIE NR 55/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 29 marca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515 ze zm.) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr XV/121/2015  Rady Gminy 
Stegna z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2016 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 270 550 zł, w tym zmniejszenia planu 
dochodów zadań zleconych o kwotę 299 300 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 270 550 zł, w tym zmniejszenia planu 
wydatków zadań zleconych o kwotę 299 300 zł, oraz dokonuje ię przeniesień w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: BC916499-9B12-4549-AD9F-0CC39C7A8D29. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 29 marca 2016 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 700,00128 075,00 130 775,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 700,00 104 775,00102 075,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
102 000,00 2 700,00 104 700,00

852 Pomoc społeczna - 273 250,004 105 049,00 3 831 799,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 300 000,00 2 846 198,003 146 198,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 100 000,00 - 300 000,00 2 800 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 1 660,00 74 340,0076 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
35 000,00 - 2 000,00 33 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 41 000,00 340,00 41 340,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 38 000,00 256 000,00218 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 180 000,00 38 000,00 218 000,00

85216 Zasiłki stałe - 9 590,00 297 631,00307 221,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 304 000,00 - 9 590,00 294 410,00

36 081 146,00 35 810 596,00- 270 550,00Razem:

Id: BC916499-9B12-4549-AD9F-0CC39C7A8D29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 29 marca 2016 r.
Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 104 700,002 700,00102 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 104 700,002 700,00102 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
104 700,002 700,00102 000,00

852 Pomoc społeczna 2 874 150,00- 302 000,003 176 150,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 800 000,00- 300 000,003 100 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 800 000,00- 300 000,003 100 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
33 000,00- 2 000,0035 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
33 000,00- 2 000,0035 000,00

2 989 398,003 288 698,00 - 299 300,00Razem:

Id: BC916499-9B12-4549-AD9F-0CC39C7A8D29. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 55/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 29 marca 2016 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 700,004 716 234,00 4 718 934,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 700,00 104 700,00102 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 360,00 2 700,00 74 060,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 606 888,003 606 888,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00 2 217,00 95 217,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 088,00 - 2 217,00 302 871,00

852 Pomoc społeczna - 273 250,005 728 207,00 5 454 957,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 300 000,00 2 818 000,003 118 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 900 000,00 - 291 000,00 2 609 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 657,00 - 6 000,00 63 657,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 786,00 - 3 000,00 114 786,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 1 660,00 74 340,0076 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 76 000,00 - 1 660,00 74 340,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 38 000,00 778 000,00740 000,00

3110 Świadczenia społeczne 320 000,00 38 000,00 358 000,00

85216 Zasiłki stałe - 9 590,00 297 631,00307 221,00

3110 Świadczenia społeczne 304 000,00 - 9 590,00 294 410,00

36 906 978,00 36 636 428,00- 270 550,00Razem:

Id: BC916499-9B12-4549-AD9F-0CC39C7A8D29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 55/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 29 marca 2016 r.
Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 104 700,002 700,00102 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 104 700,002 700,00102 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 060,002 700,0071 360,00

852 Pomoc społeczna 2 874 150,00- 302 000,003 176 150,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 800 000,00- 300 000,003 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 609 000,00- 291 000,002 900 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 657,00- 6 000,0069 657,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 786,00- 3 000,00117 786,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
33 000,00- 2 000,0035 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 000,00- 2 000,0035 000,00

3 288 698,00 - 299 300,00 2 989 398,00Razem:

Id: BC916499-9B12-4549-AD9F-0CC39C7A8D29. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano korekty wielkości dochodów oraz dotacji celowych związanych z realizacją zadań
zleconych z zakresu administracji rządowej, dotacji na dofinansowanie zadań własnych oraz dotacji na
realizację zadań wynikających z porozumień na 2016 r. zgodnie z decyzją Nr 11/2016 Wojewody
Pomorskiego z dnia 23 marca 2016 r. (FB-I.3111.53.2016.MSz) I tak:

· 75011 § 2010 - (+) 2 700 zł,

· 85212 § 2010 - (-) 300 000 zł,

· 85213 § 2010 - (-) 2 000 zł,

· 85213 § 2030 - (+) 340 zł,

· 85214 § 2030 - (+) 2 700 zł,

· 85216 § 2030 - (-) 9 590 zł,

W planie wydatków dokonano zmian wynikających ze zmian opisanych powyżej.

Dodatkowo w planie wydatków dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków na zakup
antywirusa - 2 217 zł.

Id: BC916499-9B12-4549-AD9F-0CC39C7A8D29. Podpisany Strona 1




